



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/12/23 11:10:59
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MGONCEBAT

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 287 Apertura: 13/12/23 09:30

PA Nº: 95016 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: -Adquisición de insumos de limpieza destinados a las Secretarías dependientes del Ministerio Jefatura de Gabinete-

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SUCESION DE BELLOFIORE, RUBEN HORACIO	CUIT	20-14457487-8			
2	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 1 Guantes de goma Talle M par unidad									
1	0	Plumita-Patito	74,00	0,00	0,00	1.779,00	1.779,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Guantes de goma Talle M									
2	0	Plumita/Mapa/Taksa	74,00	0,00	74,00	1.248,00	1.248,00	92.352,00	92.352,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse									
Desc Insumo: Guantes de goma Talle M									

REGLÓN 2 Guante de Goma Talle XL Par Unidad									
1	0	Plumita-Patito	69,00	0,00	0,00	1.779,00	1.779,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Guante de Goma Talle XL									
2	0	Plumita/Mapa/Taksa	69,00	0,00	69,00	1.248,00	1.248,00	86.112,00	86.112,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse									
Desc Insumo: Guante de Goma Talle XL									

REGLÓN 3 Papel higienico Unidad									
1	0	Elegante	99,00	0,00	0,00	11.562,00	11.562,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Papel Higiénico 24 Unidades x 30 MTS									

REGLÓN 4 PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS UNIDAD									
1	0	Elite-Campanita-ecco-	40,00	0,00	0,00	14.640,00	14.640,00	0,00	0,00
Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS									



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/12/23 11:10:59
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: MGONCEBAT

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 287 Apertura: 13/12/23 09:30

PA Nº: 95016 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: -Adquisición de insumos de limpieza destinados a las Secretarías dependientes del Ministerio Jefatura de Gabinete-

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2	0	Koala	40,00	0,00	40,00	7.000,00	7.000,00	280.000,00	280.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:			PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS X 4 UNIDADES						

RENGLÓN 5		Bolsa de Residuos UNIDAD							
1	0	Polyfilm	88,00	0,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Bolsa de Residuos 50 x 70 x 10 unidades						
2	0	ALLCLEAN	88,00	0,00	88,00	920,00	920,00	80.960,00	80.960,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:			Bolsa de Residuos 50 x 70 x 10 unidades						

RENGLÓN 6		Bolsas de residuos 60 x90 x 30 unidades Unidad							
1	0	Polyfilm	25,00	0,00	0,00	2.813,00	2.813,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Bolsas de residuos 60 x90 x 30 unidades						
2	0	ALLCLEAN	25,00	0,00	25,00	4.155,00	4.155,00	103.875,00	103.875,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:			Bolsas de residuos 60 x90 x 30 unidades						

RENGLÓN 7		DETERGENTE 5 LITROS UNIDAD							
1	0	Drax/Ala/Cif	1,00	0,00	0,00	9.594,00	9.594,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			DETERGENTE 5 LITROS						
2	0	ALLCLEAN	1,00	0,00	1,00	4.999,00	4.999,00	4.999,00	4.999,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:			DETERGENTE 5 LITROS						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/12/23 11:10:59
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: MGONCEBAT

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 287 Apertura: 13/12/23 09:30

PA Nº: 95016 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: -Adquisición de insumos de limpieza destinados a las Secretarias dependientes del Ministerio Jefatura de Gabinete-

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
RENGLÓN 8 Desodorante para piso x 5 litros unidad									
1	0	Flash/Cif	77,00	0,00	0,00	6.617,00	6.617,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros									
2	0	ALLCLEAN	77,00	0,00	77,00	4.750,00	4.750,00	365.750,00	365.750,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse									
Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros									

RENGLÓN 9 Servilleta UNIDAD									
1	0	Elegante/Sussex	20,00	0,00	0,00	1.857,00	1.857,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Servilleta									
2	0	Susex/Elite	20,00	0,00	20,00	990,00	990,00	19.800,00	19.800,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse									
Desc Insumo: Servilleta pack x 50 Unidades									

RENGLÓN 10 Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc									
1	0	Glade	16,00	0,00	0,00	1.520,00	1.520,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc									
2	0	Ayudin	16,00	0,00	16,00	1.480,00	1.480,00	23.680,00	23.680,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse									
Desc Insumo: Desinfectante de ambiente en aerosol x 360 Cc									

RENGLÓN 11 Agua lavandina 25% 5 Litros Unidad									
1	0	Endbac/Cif	62,00	0,00	0,00	13.902,00	13.902,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Agua lavandina 25% x 5 Litros									
2	0	ALLCLEAN	62,00	0,00	62,00	3.750,00	3.750,00	232.500,00	232.500,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/12/23 11:10:59
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MGONCEBAT

Ejercicio: 2023 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 287 Apertura: 13/12/23 09:30

PA Nº: 95016 Letra: E Año:2023 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: -Adquisición de insumos de limpieza destinados a las Secretarías dependientes del Ministerio Jefatura de Gabinete-

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
-------	------	-------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-----------------------	-------------------	-----------------------

Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse

Desc Insumo: Agua lavandina 25% x 5 Litros

Total General: 1.290.028,00
Total con bonificación: 1.290.028,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 De Acuerdo a Decreto N°674/11

Oferente: 2 De Acuerdo a Decreto N°674/11

Listado de control de saldos:

La Cuenta Presupuestaria 'UC0404 20000 3' posee un saldo a desafectar de 801.472,00

- Renglón 1: 40.848,00
- Renglón 2: 38.088,00
- Renglón 3: 712.800,00
- Renglón 4: 20.000,00
- Renglón 5: -1.760,00
- Renglón 6: -28.875,00
- Renglón 7: 2.001,00
- Renglón 8: -50.050,00
- Renglón 10: -2.880,00
- Renglón 11: 71.300,00

TOTAL A DESAFECTAR: 801.472,00

Firmado Electrónicamente por
PAGELLA FRANCO
Gobierno de Tierra del Fuego
PERSONAL DE GABINETE
21/12/2023 11:15